
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
odbor dopravní a správní,  

oddělení dopravy a s i lničního hospodářství  
 

 
Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17  Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 273090363/0300 
 

   

Č .  j . :  M U D K - O D S / 8 0 7 0 7 - 2 0 2 0 / ka p  1 2 4 6 6 - 2 0 2 0   
S p i s .  a  s ka r t .  z n a k :  2 8 0 . 9  
P o č e t  p ř í l o h :  0  
P o č e t  l i s t ů  p ř í l o h :  0  
V a š e  č .  j . :    

  
V y ř i zu j e :   B c .  K a t e ř i n a  B u t o v á  
T e l e f o n :   4 9 9  3 1 8  1 0 8  
E - m a i l :   b u t o v a . k a t e r i n a @ m u d k. c z  
 
D a t u m :   2 5 . 0 9 . 2 0 2 0  

 
 

Účastníci stavebního řízení: 

Stavebník - účastník řízení v souladu s § 109 odst.1 písm. a) stavebního zákona: 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupen Údržbou silnic Královéhradeckého kraje, a.s., IČO 27502988, se sídlem Kutnohorská 59, 
Plačice, 500 04 Hradec Králové 
 
Účastník dle § 109 písm. c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li 
stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: 
Obec Doubravice, IČO 00580759, Doubravice č. p. 155, 544 51 Doubravice 
Město Dvůr Králové nad Labem, IČO 00277819, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem 
Srníček Vlastislav, nar. 20. 02. 1954, Seifertova č. p. 2592, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Srníček Jaroslav, nar. 21. 05. 1957, Zálesí č. p. 13, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Rund Ladislav, nar. 27. 05. 1974, Nový Ples č. p. 118, 551 01 Jaroměř 1 
Rund Roman, nar. 01. 10. 1965, Rasošky č. p. 99, 552 21 Rasošky 
Dufek Miroslav, nar. 31. 08. 1949, Lipnice č. p. 42, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Fleček Vojtěch, nar. 14. 12. 1954, Doubravice č. p. 36, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Nálevka František, nar. 29. 08. 1939, Bezručova č. p. 802/6, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Čech Martin, nar. 26. 08. 1996, Staškova č. p. 1757, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Dostál Jiří, nar. 07. 03. 1941, Pohlova č. p. 274/9, Plácky, 503 01 Hradec Králové 16 
Novotná Nela, nar. 21. 12. 1996, Dubenec č. p. 52, 544 55 Dubenec u Dvora Králové 
Vik Václav, nar. 05. 09. 1988, Dubenec č. p. 52, 544 55 Dubenec u Dvora Králové 
Krč Daniel, nar. 04. 09. 1974, Kapitána Nálepky č. p. 651, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 1 
Krčová Luďka, nar. 02. 11. 1975, Na Studánkách č. p. 936, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 1 
Procházková Nikola, nar. 29. 04. 2020, Zálesí č. p. 3, Doubravice, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Procházková Šárka, nar. 14. 01. 1965, Zálesí č. p. 3, Doubravice, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Procházková Veronika, nar. 09. 03. 1996, Zálesí č. p. 3, Doubravice, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Krajčír Roman, nar. 05. 02. 1963, Zálesí č. p. 1, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Krajčírová Ivana, nar. 29. 08. 1962, Zálesí č. p. 1, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Holub Josef, nar. 11. 03. 1942, Štefánikova č. p. 155, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Hrdina Miroslav, nar. 05. 04. 1965, Trotinka č. p. 395, 507 71 Miletín 
Andrle Petr, nar. 19. 02. 1967, Zhořelecká č. p. 2522, 470 06 Česká Lípa 6 
Anderle Zdeněk, nar. 14. 08. 1963, Na Kopečku č. e. 5354, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Kozáková Drahomíra, nar. 11. 11. 1949, 10. května č. p. 220, 507 71 Miletín 
Sajdl Václav, nar. 15. 01. 1959, Doubravice č. p. 151, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

 
 



2 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

Rulf Vladislav, nar. 14. 11. 1959, Doubravice č. p. 87, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Rulfová Libuše, nar. 14. 04. 1932, Doubravice č. p. 87, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Čapek Zdeněk, nar. 04. 08. 1940, Doubravice č. p. 90, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Tomešová Marcela, nar. 16. 05. 1984, Doubravice č. p. 44, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Knürová Bohunka, nar. 11. 07. 1948, Doubravice č. p. 100, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Haňáčková Dagmar, nar. 19. 07. 1956, Doubravice č. p. 8, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Haková Jitka, nar. 12. 04. 1953, Krkonošská č. p. 661, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Kunc Radim, nar. 09. 04. 1967, Doubravice č. p. 101, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Přibyl Miloš, nar. 26. 01. 1951, Pitkova č. p. 594, 517 73 Opočno 
Malý Zdeněk, nar. 27. 12. 1944, Doubravice č. p. 109, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Malá Jana, nar. 23. 11. 1944, Doubravice č. p. 109, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Ing. Bohuslav Endt, nar. 15. 02. 1964, Ke Statenicím 105, 252 67 Tuchoměřice 
Ing. Jana Endtová, nar. 07. 01. 1966, Ke Statenicícm 105, 252 Tuchoměřice 
Houžvičková Marie, nar. 11. 07. 1941, Zálesí č. p. 4, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
Sedláčková Ilona, nar. 06. 04. 1969, Zálesí č. p. 10, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 
ČPF a. s., IČO 01656767, Josefa Knihy č. p. 170, 337 01 Rokycany 1 
FP majetková a. s., IČO 24743364, Podvinný mlýn č. p. 2283/18, Libeň, 190 00 Praha 9 
AGRO 21 s. r. o., IČO 28877918, Josefa Knihy č. p. 170, Střed, 337 01 Rokycany 1 
Karsit Agro, a. s., IČO 64829642, Dubenec č. p. 34, 544 55 Dubenec u Dvora Králové  
Správa železniční dopravní cesty, s. o., IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
České dráhy, a.s., IČO 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
 
Účastník dle § 109 písm. d) stavebního zákona: vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, a ten kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, 
mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena: 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 
CETIN, a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
ČD – Telematika a.s., IČO 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
Obec Doubravice, IČO, Doubravice č. p. 155, 544 51 Doubravice 
 
 

OZNÁMENÍ  
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ BEZ JEDNÁNÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
 
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravní a správní, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, obdržel dne 11. 05. 2020 žádost, kterou podal Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se 
sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové zastoupen Údržbou silnic Královéhradeckého 
kraje, a.s., IČO 27502988, se sídlem Kutnohorská 59, Plačice, 500 04 Hradec Králové, o vydání 
stavebního povolení na stavbu:  
 

III/30011 Dvůr Králové Zálesí Doubravice 
stavba III/30011 Dvůr Králové žel. přejezd – Doubravice 

 
 
v k.ú. Zálesí u Dvora Králové na parcelách ve vlastnictví:  



3 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

 
P

o
lo

žk
a 

Parcelní číslo 

KÚ LV 

Výměra 

Způsob využití 
Druh 

pozemk
u 

Vlastnické právo // 
Hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje 

Způsob 
ochrany 

nemovitosti dle KN 
dle 
PK 

m2 

          

1 213/1   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
230 5863   

trvalý 
travní 
porost 

Srníček Jaroslav Ing., Zálesí 
13, 54401 Doubravice ½, 

Srníček Vlastislav Ing., 
Seifertova 2592, 54401 

Dvůr Králové nad Labem ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

2 25/1   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 

1000
1 

2196 
ostatní 

komunikace 
ostatní 
plocha 

Obec Doubravice, č. p. 155, 
54451 Doubravice 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

3 17/2   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
17 1405   zahrada 

Rund Ladislav, č. p. 118, 
55101 Nový Ples ½, Rund 

Roman, č. p. 99, 55221 
Rasošky ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

4 17/1   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
17 1446   

trvalý 
travní 
porost 

Rund Ladislav, č. p. 118, 
55101 Nový Ples ½, Rund 

Roman, č. p. 99, 55221 
Rasošky ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

5 267/1   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
246 7143 silnice 

ostatní 
plocha 

Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové /  
Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, 

Plačice, 50004 Hradec 
Králové 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

6 188/1   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
424 702   

orná 
půda 

Dufek Miroslav, Lipnice 42, 
54401 Dvůr Králové nad 
Labem ½, FP majetková 

a.s., Podvinný mlýn 
2283/18, Libeň, 19000 

Praha 9 ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

7 58   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
239 619   

orná 
půda 

Sedláčková Ilona, Zálesí 10, 
54401 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

8 266   
Zálesí u 
Dvora 

252 788   
orná 
půda 

Fleček Vojtěch, č. p. 36, 
54451 Doubravice ½, 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 



4 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

Králové Houžvičková Marie, Zálesí 
4, 54401 Doubravice 9/20, 

Nálevka František, 
Bezručova 802/6, Klíše, 

40001 Ústí nad Labem 1/20 

území 

9 26/4   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
412 107   zahrada 

Dostál Jiří, Pohlova 274/9, 
Plácky, 50301 Hradec 

Králové 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

10 32/5   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
16 657   

trvalý 
travní 
porost 

Novotná Nela, č.p. 52, 
54455 Dbenec ½, Vik 
Václav, č.p. 52, 54455  

Dubenec ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

11 36/1   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
277 294   zahrada 

SJM Krč Daniel a Krčová 
Luďka; Krč Daniel, Kapitána 

Nálepky 651, Pražské 
předměstí, 55101 Jaroměř; 

Krčová Luďka, Na 
Studánkách 936, Pražské 

Předměstí, 55101 Jaroměř 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

12 37   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
277 266   

trvalý 
travní 
porost 

SJM Krč Daniel a Krčová 
Luďka; Krč Daniel, Kapitána 

Nálepky 651, Pražské 
předměstí, 55101 Jaroměř; 

Krčová Luďka, Na 
Studánkách 936, Pražské 

Předměstí, 55101 Jaroměř 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

13 40/3   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
294 1840   zahrada 

Procházková Nikola, Zálesí 
3, 54401 Doubravice ¼, 

Procházková Nikola, Zálesí 
3, 54401 Doubravice ½, 
Procházková Veronika, 

Zálesí 3, 54401 Doubravice 
¼ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

14 St 1/1   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
51 1702   

zastavěn
á plocha 

a 
nádvoří 

Krajčíř Roman, Zálesí 1, 
54401 Doubravice ½, 

Krajčířová Ivana 1, 54401 
Doubravice ½ 

 rozsáhlé 
chráněné 

území 

15 57/4   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
239 580   

orná 
půda 

Sedláčková Ilona, Zálesí 10, 
54401 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

16 255/2   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 

1000
1 

532 
ostatní 

komunikace 
ostatní 
plocha 

Obec Doubravice, č. p. 155, 
54451 Doubravice 

rozsáhlé 
chráněné 

území 



5 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

17 62/2   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
411 439   

orná 
půda 

Holub Josef, Štefánikova 
155, 54401 Dvůr Králové 

nad Labem  

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

18 267/9   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
246 175 silnice 

ostatní 
plocha 

Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové /  
Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, 

Plačice, 50004 Hradec 
Králové 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

19 267/10   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
246 2421 silnice 

ostatní 
plocha 

Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové /  
Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, 

Plačice, 50004 Hradec 
Králové 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

20 267/11   
Zálesí u 
Dvora 

Králové 
246 118 silnice 

ostatní 
plocha 

Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové /  
Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, 

Plačice, 50004 Hradec 
Králové 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

 
k. ú. Doubravice u Dvora Králové na parcelách ve vlastnictví: 
 

P
o

lo
žk

a 

Parcelní číslo 

KÚ LV 

Výměra 

Způsob 
využití 

Druh 
pozemku 

Vlastnické právo // 
Hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje 

Způsob 
ochrany 

nemovitosti dle KN 

dl
e 
P
K 

m2 

          

1 920   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

1000
1 

845   orná půda 
Obec Doubravice, č. p. 155, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

2 934   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

359 21313   orná půda 
Hrdina Miroslav, Trotinka 

395, 50771 Miletín 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

3 940/8   
Doubravice 

u Dvora 
246 183 silnice 

ostatní 
plocha 

Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 

rozsáhlé 
chráněné 



6 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

Králové 50003 Hradec Králové /  
Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 

50004 Hradec Králové 

území 

4 982/1   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

246 9728 silnice 
ostatní 
plocha 

Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové /  
Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 

50004 Hradec Králové 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

5 791   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

246 13475 silnice 
ostatní 
plocha 

Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové /  
Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 

50004 Hradec Králové 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

6 940/5   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

211 1533   orná půda 

Anderle Petr, Zhořelecká 
2522, 47006 Česká Lípa ¼, 

Anderle Zdeněk, Na 
Kopečku č. ev. 5354, 54401 
Dvůr Králové nad Labem ¼, 
Hrdina Miroslav, Trotinka 

395, 50771 Miletín ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

7 940/16   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

193 18834   orná půda 

Anderle Petr, Zhořelecká 
2522, 47006 Česká Lípa ½, 
ČPF a.s., Josefa Knihy 170, 
Střed, 33701 Rokycany ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

8 1001   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

476 4945   orná půda 

SJM Endt Bohuslav Ing. a 
Endtová Jana Ing., Ke 

Statenicím 105, 25267 
Tuchoměřice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

9 1007/12   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

412 107   orná půda 
Kozáková Drahomíra, 10. 

května 220, 50771 Miletín 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

10 1092/2   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

22 166   
trvalý 
travní 
porost 

Sajdl Václav, č. p. 151, 
54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

11 661/2   
Doubravice 

u Dvora 
22 186 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
plocha 

Sajdl Václav, č. p. 151, 
54451 Doubravice 

rozsáhlé 
chráněné 



7 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

Králové území 

12 629   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

186 102   zahrada 

Rulf Vladislav, č. p. 87, 
54451 Doubravice ½, 

Rulfová Libuše, č. p. 87, 
54451 Doubravice ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

13 St 133   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

187 770   
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Čapek Zdeněk, č. p. 90, 
54451 Doubravice 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

14 923   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

1000
1 

1374   orná půda 
Obec Doubravice, č. p. 155, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

15 968/8   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

457 6680   orná půda 
Tomešová Marcela, č. p. 44, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

16 938   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

193 1378   orná půda 

Anderle Petr, Zhořelecká 
2522, 47006 Česká Lípa ½, 
ČPF a.s., Josefa Knihy 170, 
Střed, 33701 Rokycany ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

17 963   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

191 1284   orná půda 
Knürová Bohunka, č. p. 100, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

18 970   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

186 13213   orná půda 

Rulf Vladislav, č. p. 87, 
54451 Doubravice ½, 

Rulfová Libuše, č. p. 87, 
54451 Doubravice ½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

19 964   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

191 51730   orná půda 
Knürová Bohunka, č. p. 100, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 



8 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

20 965   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

210 4338   orná půda 

Knürová Bohunka, č. p. 100, 
54451 Doubravice ½, Rulf 
Vladislav, č. p. 87, 54451 
Doubravice 1/4, Rulfová 
Libuše, č. p. 87, 54451 

Doubravice 1/4 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

21 968/5   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

1000
1 

829   orná půda 
Obec Doubravice, č. p. 155, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

22 1007/5   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

124 14679   orná půda 
Haňáčková Dagmar, č. p. 8, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

23 1007/4   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

206 2245   orná půda 

Haková Jitka, Krkonošská 
661, 54401 Dvůr Králové 

nad Labem 1/16, 
Haňáčková Dagmar, č. p. 8, 

54451 Doubravice 2/8, 
Kunc Radim, č. p. 101, 
54451 Doubravice 4/8, 

Obec Doubravice, č. p. 155, 
54451 Doubravice 1/8, 

Přibyl Miloš, Pitkova 594, 
51773 Opočno 1/16 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

24 981   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

190 22505   orná půda 
Kunc Radim, č. p. 101, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

25 937   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

193 27047   orná půda 

Anderle Petr, Zhořelecká 
2522, 47006 Česká Lípa 

1/2, ČPF a.s., Josefa Knihy 
170, Střed, 33701 Rokycany 

½ 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 



9 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

26 940/14   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

119 12055   orná půda 
SJM Malý Zdeněk a Malá 

Jana, č.p 109, 54451 
Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

27 1296/8   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

1000
1 

59   
ostatní 
plocha 

Obec Doubravice, č. p. 155, 
54451 Doubravice 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

28 1296/7   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

530 692 
ostatní 

komunikace 
ostatní 
plocha 

AGRO 21 s.r.o., Josefa 
Knihy 170, Střed, 33701 

Rokycany  

rozsáhlé 
chráněné 

území 

29 1297/8   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

530 366 
ostatní 

komunikace 
ostatní 
plocha 

AGRO 21 s.r.o., Josefa 
Knihy 170, Střed, 33701 

Rokycany  

rozsáhlé 
chráněné 

území 

30 961   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

1000
1 

1806 
ostatní 

komunikace 
ostatní 
plocha 

obec Doubravice, č. p. 155, 
54451 Doubravice 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

31 984   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

190 273   orná půda 
Kunc Radim, č. p. 101, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

32 919   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

119 212   orná půda 
SJM Malý Zdeněk a Malá 

Jana, č.p 109, 54451 
Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

33 962   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

191 14069   orná půda 
Knürová Bohunka, č. p. 100, 

54451 Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

34 972   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

530 14069   orná půda 
AGRO 21 s.r.o., Josefa 

Knihy 170, Střed, 33701 
Rokycany  

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

35 921   
Doubravice 

u Dvora 
Králové 

119 7413   orná půda 
SJM Malý Zdeněk a Malá 

Jana, č.p 109, 54451 
Doubravice 

ZPF, rozsáhlé 
chráněné 

území 

          

k. ú. Lipnice u Dvora Králové na parcelách ve vlastnictví: 
 



10 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

P
o

lo
žk

a 

Parcelní 
číslo 

KÚ 

LV 

Výměra 

Způsob 
využití 

Druh 
pozemku 

Vlastnické právo // 
Hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje 

Způsob 
ochrany 

nemovitosti dle KN 
dle 
PK 

 m2 

          

1 536/1   
Lipnice 
u Dvora 
Králové 

120 18688 silnice 
ostatní 
plocha 

Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové /  
Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 

50004 Hradec Králové 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

2 537/7   
Lipnice 
u Dvora 
Králové 

119 8176 dráha 
ostatní 
plocha 

Česká Republika / Správa 
železniční dopravní cesty, 

státní organizace, Dlážděná 
1003/7, Nové Město, 

11000 Praha 1 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

3 537/8   
Lipnice 
u Dvora 
Králové 

10001 460445   
lesní 

pozemek 

Město Dvůr Králové nad 
Labem, náměstí T. G. 

Masaryka 38, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem 

pozemek 
určený k 

plnění funkce 
lesa, rozsáhlé 

chráněné 
území 

4 536/3   
Lipnice 
u Dvora 
Králové 

10001 24037   
lesní 

pozemek 

Město Dvůr Králové nad 
Labem, náměstí T. G. 

Masaryka 38, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem 

pozemek 
určený k 

plnění funkce 
lesa, rozsáhlé 

chráněné 
území 

 
 

k. ú. Lipnice u Dvora Králové na parcelách ve vlastnictví: 
 

1 309/10   Sylvárov 2461 800   
ostatní 
plocha 

Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové /  
Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 

50004 Hradec Králové 

rozsáhlé 
chráněné 

území 

2 309/9   Sylvárov 10001 137   
lesní 

pozemek 

Město Dvůr Králové nad 
Labem, náměstí T. G. 

Masaryka 38, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem 

pozemek 
určený k 

plnění funkce 
lesa, rozsáhlé 

chráněné 
území 

3 311/21   Sylvárov 5462 44923 dráha 
ostatní 
plocha 

České dráhy, a.s., nábřeží 
Ludvíka Svobody 1222/12, 

rozsáhlé 
chráněné 



11 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

Nové Město, 11000 Praha 1 území 

4 311/2   Sylvárov 10001 231125   
lesní 

pozemek 

Město Dvůr Králové nad 
Labem, náměstí T. G. 

Masaryka 38, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem 

pozemek 
určený k 

plnění funkce 
lesa, rozsáhlé 

chráněné 
území 

 

 
Stavba obsahuje: 

 
Záměrem této stavby je provedení rekonstrukce stávající silnice č. III. třídy mezi obcemi Doubravice, Zálesí 
a městem dvůr Králové nad Labem. Jedná se o silnici č. III/30011 v úseku od km 1,378 (ZÚ – železniční 
přejezd u Dvora Králové nad Labem) do km 4,759 (KÚ – křižovatka se silnicí č. II/325 v Doubravici). 
Komunikace bude rekonstruována ve stávajících výškových, směrových a šířkových parametrech. Budou 
doplněna svodidla a obnoveny stávající sjezdy. Realizací dojde k odstranění a nové výstavbě mostu ev. č. 
30011 – 03.  
Součástí záměru je rekonstrukce dvou autobusových zastávek, pět příčných a deset podélných propustků, 
římsa opěrné zdi, kanalizace pod komunikací. Celková délka řešeného úseku je 3, 381 km. 
 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo pro stavební objekty SO102 Autobusová zastávka Dvůr Králové 
u železniční stanice, SO103 Autobusová zastávka Doubravice, Zálesí, SO201 Most ev. č. 30011-3 a SO202 
vydáno Městským úřadem Dvůr Králové nad Labem, odborem výstavby a územního plánování dne 
14.08.2018 pod č. j.: MUDK-VÚP/88991-2018/nyj 24840 – 2018. 

 
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravní a správní, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, v platném znění, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění (dále jen “stavební zákon”), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení stavebního řízení a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního zákon a od 
ústního jednání a místního šetření.  
Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního řízení 
účastníkům řízení veřejnou vyhláškou podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní 
řád“), která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce. Uplynutím této lhůty je řízení zahájeno. 
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do 15 dnů ode dne oznámení písemnosti, jinak k 
nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny sdělit svá stanoviska dotčené orgány státní správy. 
Den oznámení, respektive doručení oznámení písemnosti veřejnou vyhláškou účastníkům řízení je 15.  
den po vyvěšení dokumentu. Lhůta počíná dnem následujícím. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnou v 
kanceláři č. 403 zdejšího odboru dopravního a správního ve lhůtě shora uvedené v době Po, St 8 – 17 
hod., Út, Čt, Pá 8 – 11:30 hod., případně po telefonické dohodě.  
 

 
Poučení účastníka řízení:  

 



12 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

Podle § 33 správního řádu má účastník řízení právo si zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se 
prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník 
současně pouze jednoho zmocněnce. Podle § 38 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci 
právo nahlížet do spisu. S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby 
správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části a to za úplatu. Podle § 114 stavebního zákona může 
účastník řízení uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území, se nepřihlíží.  
 
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
Bc. Kateřina Butová 
odborná referentka oddělení dopravy  
a silničního hospodářství 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:  
 
Účastníci řízení:  

Údržba silnic Královéhradeckého kraje, a.s., IČO 27502988, se sídlem Kutnohorská 59, Plačice, 500 04 
Hradec Králové 

Obec Doubravice, IČO 00580759, Doubravice č. p. 155, 544 51 Doubravice 

Město Dvůr Králové nad Labem, IČO 00277819, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem 

Srníček Vlastislav, nar. 20. 02. 1954, Seifertova č. p. 2592, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Srníček Jaroslav, nar. 21. 05. 1957, Zálesí č. p. 13, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Rund Ladislav, nar. 27. 05. 1974, Nový Ples č. p. 118, 551 01 Jaroměř 1 

Rund Roman, nar. 01. 10. 1965, Rasošky č. p. 99, 552 21 Rasošky 

Dufek Miroslav, nar. 31. 08. 1949, Lipnice č. p. 42, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Fleček Vojtěch, nar. 14. 12. 1954, Doubravice č. p. 36, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Nálevka František, nar. 29. 08. 1939, Bezručova č. p. 802/6, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

Čech Martin, nar. 26. 08. 1996, Staškova č. p. 1757, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Dostál Jiří, nar. 07. 03. 1941, Pohlova č. p. 274/9, Plácky, 503 01 Hradec Králové 16 

Novotná Nela, nar. 21. 12. 1996, Dubenec č. p. 52, 544 55 Dubenec u Dvora Králové 

Vik Václav, nar. 05. 09. 1988, Dubenec č. p. 52, 544 55 Dubenec u Dvora Králové 



13 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

Krč Daniel, nar. 04. 09. 1974, Kapitána Nálepky č. p. 651, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 1 

Krčová Luďka, nar. 02. 11. 1975, Na Studánkách č. p. 936, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 1 

Procházková Nikola, nar. 29. 04. 2020, Zálesí č. p. 3, Doubravice, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Procházková Šárka, nar. 14. 01. 1965, Zálesí č. p. 3, Doubravice, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Procházková Veronika, nar. 09. 03. 1996, Zálesí č. p. 3, Doubravice, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Krajčír Roman, nar. 05. 02. 1963, Zálesí č. p. 1, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Krajčírová Ivana, nar. 29. 08. 1962, Zálesí č. p. 1, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Holub Josef, nar. 11. 03. 1942, Štefánikova č. p. 155, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Hrdina Miroslav, nar. 05. 04. 1965, Trotinka č. p. 395, 507 71 Miletín 

Andrle Petr, nar. 19. 02. 1967, Zhořelecká č. p. 2522, 470 06 Česká Lípa 6 

Anderle Zdeněk, nar. 14. 08. 1963, Na Kopečku č. e. 5354, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Kozáková Drahomíra, nar. 11. 11. 1949, 10. května č. p. 220, 507 71 Miletín 

Sajdl Václav, nar. 15. 01. 1959, Doubravice č. p. 151, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Rulf Vladislav, nar. 14. 11. 1959, Doubravice č. p. 87, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Rulfová Libuše, nar. 14. 04. 1932, Doubravice č. p. 87, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Čapek Zdeněk, nar. 04. 08. 1940, Doubravice č. p. 90, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Tomešová Marcela, nar. 16. 05. 1984, Doubravice č. p. 44, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Knürová Bohunka, nar. 11. 07. 1948, Doubravice č. p. 100, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Haňáčková Dagmar, nar. 19. 07. 1956, Doubravice č. p. 8, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Haková Jitka, nar. 12. 04. 1953, Krkonošská č. p. 661, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Kunc Radim, nar. 09. 04. 1967, Doubravice č. p. 101, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Přibyl Miloš, nar. 26. 01. 1951, Pitkova č. p. 594, 517 73 Opočno 

Malý Zdeněk, nar. 27. 12. 1944, Doubravice č. p. 109, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Malá Jana, nar. 23. 11. 1944, Doubravice č. p. 109, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Ing. Bohuslav Endt, nar. 15. 02. 1964, Ke Statenicím 105, 252 67 Tuchoměřice 

Ing. Jana Endtová, nar. 07. 01. 1966, Ke Statenicícm 105, 252 Tuchoměřice 

Houžvičková Marie, nar. 11. 07. 1941, Zálesí č. p. 4, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Sedláčková Ilona, nar. 06. 04. 1969, Zálesí č. p. 10, Doubravice, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

ČPF a. s., IČO 01656767, Josefa Knihy č. p. 170, 337 01 Rokycany 1 

FP majetková a. s., IČO 24743364, Podvinný mlýn č. p. 2283/18, Libeň, 190 00 Praha 9 

AGRO 21 s. r. o., IČO 28877918, Josefa Knihy č. p. 170, Střed, 337 01 Rokycany 1 

Karsit Agro, a. s., IČO 64829642, Dubenec č. p. 34, 544 55 Dubenec u Dvora Králové  

Správa železniční dopravní cesty, s. o., IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

České dráhy, a.s., IČO 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

 

Dotčené orgány: 

Policie České republiky, IČO 75151545 dopravní inspektorát Trutnov, Horská 78, 541 11 Trutnov 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IČO 70882525, nábřeží U Přívozu č. p. 122/4, 500 03 
Hradec Králové 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IČO 71009213, Habrmanova 19/1, Pražské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové 

Ministerstvo obrany, IČO 60162694, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 
Lesy města Dvůr Králové nad Labem, s. r. o., IČO 27553884, Raisova č. p. 2824, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem 

Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., IČO: 709 47 996, Kutnohorská 59, 500 03 Hradec Králové 



14 

Č. j . :  MUDK-ODS/80707-2020/kap 12466-2020  

 
 

 

Krajský úřad Hradec Králové, IČO 70889546, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, IČO 00277819, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka 
38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 
 
 
Obec Doubravice, IČO 00580759, Doubravice č. p. 155, 544 51 Doubravice žádáme o vyvěšení tohoto 
oznámení po dobu 15 dnů na úřední desce obce a následnému zaslání zpět Městskému úřadu Dvůr 
Králové nad Labem, odboru dopravnímu a správnímu. 
 
 
Příloha:  
koordinační situace 


		2020-09-25T14:24:41+0200


	



